
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08 августа 2017 г. № 1729 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившим силу постановления 
администрации МО «Котлас» от 16.07.2015 № 1779 «Об 

утверждении положений по предоставлению субсидий в рамках 
реализации муниципальной программы муниципального 

образования «Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования «Котлас»  

на 2014-2018 годы»  
 
 

В связи с утверждением постановления администрации             
МО «Котлас» от 17.03.2017 № 544 «Об утверждении порядка 
предоставления в 2017 году субсидий на осуществление мероприятий 
в рамках муниципальной программы муниципального образования 
«Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования «Котлас» на 2014-
2020 годы», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 16.07.2015 № 1779 «Об утверждении положений по 
предоставлению субсидий в рамках реализации муниципальной 
программы муниципального образования «Котлас» «Поддержка и 
развитие малого и среднего предпринимательства муниципального 
образования «Котлас» на 2014-2018 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
официального опубликования на официальном сайте администрации 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 



возложить на начальника Управления экономического развития 
администрации МО «Котлас» Заборского В.Н. 

 
 

 
И.о. Главы МО «Котлас»                           А.А. Бурбах                        

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития администрации МО «Котлас» Заборского В.Н.

